
Meldeergebnis
24. Frankfurter Pokalschwimmen im Bezirksbad Frankfurt-Höchst

Abschnitt 2 am 26.10.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Frankfurt
Ausrichter: SG Frankfurt

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 23.10.2019, 22:28:22 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Frankfurt-Höchst
Melchiorstraße 21
65929 Frankfurt/Main
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. SV Würzburg 05 4339   0/  2   2/  0
2. TSG Kleinostheim 4405   4/  1   5/  0

Gesamt für den Verband    4/   3    7/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

3. Gießener SV 5148   7/  4  25/  0
4. Rheingauer SC 70 e.V. 4067   6/  8  23/  0
5. SG Frankfurt 4965  71/ 82 294/  0
6. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   4/  5  11/  0
7. SV ISF Sindlingen 5832   2/  8  16/  0
8. SVS Griesheim 5368   1/  4  10/  0
9. TSG Darmstadt 4991   9/  9  40/  0

10. TV 1862 Langen e.V. 5377   7/  7  25/  0
11. VFS Rödermark 6615  14/ 14  81/  0
12. Viernheimer SV 1979 5381   9/  2  25/  0

Gesamt für den Verband  130/ 143  550/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

13. SG Westerwald 4985  10/  6  29/  0
Gesamt für den Verband   10/   6   29/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

14. Mainzer Schwimmverein 01 5059  20/ 17  66/  0
15. SC Neustadt/Weinstr. 3292   1/  0   1/  0

Gesamt für den Verband   21/  17   67/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine  165/ 169  653/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 26.10.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich (19 Läufe) (ca. 14:17 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich (20 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich (11 Läufe) (ca. 14:58 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (12 Läufe) (ca. 15:11 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 15:25 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 15:53 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich (14 Läufe) (ca. 16:20 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich (13 Läufe) (ca. 16:47 Uhr)
Wettkampf 19 - 1500m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 17:11 Uhr)
Wettkampf 20 - 1500m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 18:11 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:53 Uhr)

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/19 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Merle Minner  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 3 Laura Zaghini  2012 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 4 Martha Louise Müller  2011 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 5 Theresia Heigl  2012 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/19 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn 1 Marie Compton  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 2 Marlie Schultheis  2012 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 3 Mila Tomicic  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 4 Antonia Herbert  2012 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 5 Hannah Waller  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/19 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn 1 Ida Müller  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 2 Ida Maria Lippert  2011 TSG Kleinostheim 01:09,73
Bahn 3 Charlotte Betke  2011 SG Frankfurt 01:03,73
Bahn 4 Elena Stella McDonald  2011 SG Frankfurt 01:06,18
Bahn 5 Melina Hansen  2012 SG Westerwald 01:10,44
Bahn 6 Linnea Frank  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00

Lauf 4/19 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn 1 Maia Kretschmer  2011 SG Frankfurt 01:00,00
Bahn 2 Neele Ilkenhans  2011 SG Frankfurt 00:59,72
Bahn 3 Louise Cordier  2011 SG Frankfurt 00:58,81
Bahn 4 Evi Löffler  2010 TSG Kleinostheim 00:59,23
Bahn 5 Romy Gerst  2010 TSG Kleinostheim 00:59,95
Bahn 6 Sophie Winkens  2012 SG Westerwald 01:01,42
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noch Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/19 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn 1 Eleanor Nguyen  2011 SG Frankfurt 00:57,41
Bahn 2 Raja Follmann  2010 SG Frankfurt 00:56,34
Bahn 3 Sophie Legien  2010 SG Frankfurt 00:55,60
Bahn 4 Marika Ubaid  2010 SG Frankfurt 00:55,74
Bahn 5 Linda Dondemir  2011 SG Frankfurt 00:56,53
Bahn 6 Chinkre Nashunbatu  2011 SG Frankfurt 00:57,74

Lauf 6/19 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn 1 Franziska Welge  2011 SG Frankfurt 00:54,79
Bahn 2 Victoria von Winterfeld  2010 SG Frankfurt 00:53,84
Bahn 3 Charlotte Felizia Schulz  2011 SG Frankfurt 00:52,00
Bahn 4 Karla Karpinski  2010 SG Frankfurt 00:52,59
Bahn 5 Lara Weigel  2009 TSG Kleinostheim 00:54,24
Bahn 6 Talia Jadanorski  2011 SG Frankfurt 00:55,17

Lauf 7/19 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn 1 Franziska Klug  2010 SG Frankfurt 00:50,36
Bahn 2 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:49,53
Bahn 3 Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 00:45,89
Bahn 4 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 00:47,09
Bahn 5 Clara Dewald  2008 Viernheimer SV 1979 00:49,72
Bahn 6 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:50,70

Lauf 8/19 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn 1 Miriam Tenzer  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:44,29
Bahn 2 Anna Schreiber  2010 SG Frankfurt 00:43,09
Bahn 3 Clara Täubert  2010 SG Frankfurt 00:43,00
Bahn 4 Fiona Werasi  2010 SG Frankfurt 00:43,03
Bahn 5 Frederike Dargatz  2010 SG Frankfurt 00:43,90
Bahn 6 Snigdha Gupta  2007 SV ISF Sindlingen 00:44,48

Lauf 9/19 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn 1 Maria Zoe Bilas  2007 VFS Rödermark 00:42,43
Bahn 2 Zoe Seitz  2007 Gießener SV 00:41,10
Bahn 3 Sidonia Weber  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 00:40,11
Bahn 4 Rosalie Ortloff  2007 Gießener SV 00:40,81
Bahn 5 Nele Kampfmann  2008 Rheingauer SC 70 e.V. 00:42,04
Bahn 6 Elisa Brune  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:42,48

Lauf 10/19 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn 1 Jonna Rathje  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:39,94
Bahn 2 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 00:39,37
Bahn 3 Nora Hildebrandt  2008 TSG Darmstadt 00:37,50
Bahn 4 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 00:38,91
Bahn 5 Merle Sophie Hanke  2007 VFS Rödermark 00:39,46
Bahn 6 Cate Lilienthal  2009 SG Frankfurt 00:40,00
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noch Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 11/19 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn 1 Emily Jürgens  2006 SG Westerwald 00:35,88
Bahn 2 Mara-Emely Kremer  2008 SG Westerwald 00:35,65
Bahn 3 Celina Bergstra  2005 Viernheimer SV 1979 00:35,52
Bahn 4 Soraya Brühl  2004 SG Westerwald 00:35,53
Bahn 5 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 00:35,67
Bahn 6 Afrodita Belcheva  2001 Viernheimer SV 1979 00:36,04

Lauf 12/19 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn 1 Jolanda Bock  2005 Gießener SV 00:35,31
Bahn 2 Emilia Muth  2006 SG Frankfurt 00:34,69
Bahn 3 Anna Dewald  2003 Viernheimer SV 1979 00:34,41
Bahn 4 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 00:34,69
Bahn 5 Franziska Möller  2005 Gießener SV 00:34,76
Bahn 6 Sara Bergen  2006 VFS Rödermark 00:35,31

Lauf 13/19 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn 1 Lea Marie Grundel  2006 VFS Rödermark 00:34,11
Bahn 2 Lea Jonas  2004 TSG Darmstadt 00:33,65
Bahn 3 Wiktoria Cygan  2007 SG Frankfurt 00:33,48
Bahn 4 Paula Fleischhauer  2007 TSG Darmstadt 00:33,50
Bahn 5 Jule Fetz  2005 SG Westerwald 00:33,80
Bahn 6 Eve Henrich  2003 Viernheimer SV 1979 00:34,33

Lauf 14/19 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn 1 Philine Jung  2006 VFS Rödermark 00:33,28
Bahn 2 Lily Compton  2003 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,81
Bahn 3 Leni Plange  2005 SG Westerwald 00:32,54
Bahn 4 Antonia Habur  2005 VFS Rödermark 00:32,76
Bahn 5 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 00:33,15
Bahn 6 Nele Gräf  2006 SG Westerwald 00:33,39

Lauf 15/19 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn 1 Mia Behringer  2006 SG Frankfurt 00:32,14
Bahn 2 Paula Gronau  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:31,34
Bahn 3 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 00:31,17
Bahn 4 Gloria Dargatz  2005 SG Frankfurt 00:31,21
Bahn 5 Mia Thinius  2005 TSG Darmstadt 00:31,63
Bahn 6 Finja Lil Ritzau  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 00:32,17

Lauf 16/19 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn 1 Tabea Bechold  2004 SG Frankfurt 00:30,86
Bahn 2 Maia Mauritz  2005 SG Westerwald 00:30,80
Bahn 3 Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 00:30,75
Bahn 4 Anna Theresa Grohmann  2004 TSG Darmstadt 00:30,78
Bahn 5 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 00:30,82
Bahn 6 Lilly Hau  2007 Gießener SV 00:31,08
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noch Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 17/19 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn 1 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 00:30,31
Bahn 2 Hisu An  2007 SV ISF Sindlingen 00:30,12
Bahn 3 Ellen Rausch  2000 VFS Rödermark 00:30,08
Bahn 4 Valentina Barreto Fabian  2005 SG Frankfurt 00:30,08
Bahn 5 Bente Kotulla  2002 Gießener SV 00:30,25
Bahn 6 Maya Heidemann  2004 Viernheimer SV 1979 00:30,71

Lauf 18/19 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn 1 Anna Lensker  2000 Viernheimer SV 1979 00:29,74
Bahn 2 Fiona Anabel Kuphal  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,09
Bahn 3 Nicola Schmitz  2005 SG Frankfurt 00:28,43
Bahn 4 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 00:28,60
Bahn 5 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 00:29,55
Bahn 6 Ella Kantz  2004 VFS Rödermark 00:29,90

Lauf 19/19 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn 1 Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 00:27,99
Bahn 2 Marlin Garsuch  2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:27,34
Bahn 3 Luna Mertins  1999 SG Frankfurt 00:25,67
Bahn 4 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 00:27,09
Bahn 5 Lotte Volk  2003 SG Frankfurt 00:27,90
Bahn 6 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 00:28,40

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/20 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Sirac Turhan  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 3 Lenard Kajic  2012 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 4 Lucas Matzerath  2000 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 5 Alexandre Philippe Cunha Bellocq  2012 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/20 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn 1 Jeremy Naumann  2011 SG Frankfurt 01:22,00
Bahn 2 Arian Esmaeili  2011 SG Frankfurt 01:07,12
Bahn 3 Titus Darchinger  2011 SG Frankfurt 01:03,63
Bahn 4 Maximilian Pilch  2011 SG Frankfurt 01:06,00
Bahn 5 Michele Russo  2011 SG Frankfurt 01:15,00
Bahn 6    

Lauf 3/20 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn 1 Yakov Grebenshchikov  2011 SG Frankfurt 01:00,60
Bahn 2 Michael Zhizhin  2012 SG Frankfurt 01:00,00
Bahn 3 Kenshin Matsushita  2010 SG Frankfurt 01:00,00
Bahn 4 Nicolas Düll  2012 SG Frankfurt 01:00,00
Bahn 5 Chinmay Sujith Nair  2008 SV ISF Sindlingen 01:00,27
Bahn 6 Marlon Schulz  2011 SG Frankfurt 01:03,00
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noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/20 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn 1 Erik Morgovski  2012 SG Frankfurt 01:00,00
Bahn 2 Loris Bologna  2011 SG Frankfurt 00:59,00
Bahn 3 Lian Heuer  2010 SG Frankfurt 00:57,31
Bahn 4 Dennis Mertlich  2011 SG Westerwald 00:57,99
Bahn 5 Jan Schade  2012 SG Frankfurt 00:59,00
Bahn 6 Oscar Jung  2012 SG Frankfurt 01:00,00

Lauf 5/20 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn 1 Erik Degenring  2011 SG Frankfurt 00:56,62
Bahn 2 Ben Junker  2011 SG Frankfurt 00:52,40
Bahn 3 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 00:51,82
Bahn 4 Jakob Rubin  2011 SG Frankfurt 00:52,00
Bahn 5 Leonard Scheid  2010 SG Frankfurt 00:53,60
Bahn 6 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 00:57,15

Lauf 6/20 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn 1 Jakob Pauly  2010 SG Frankfurt 00:50,51
Bahn 2 Atharv Bhat  2009 SV ISF Sindlingen 00:47,72
Bahn 3 Linus Max Müggenbürg  2010 SG Frankfurt 00:47,00
Bahn 4 Jannick Schwarz  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:47,30
Bahn 5 Max Brand  2011 TSG Kleinostheim 00:47,98
Bahn 6 Maximilian Berger  2011 SG Westerwald 00:51,04

Lauf 7/20 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn 1 Yannik Schäfer  2011 SG Frankfurt 00:46,57
Bahn 2 Levi Piel  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:45,33
Bahn 3 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 00:42,52
Bahn 4 Zibo Wang  2008 SV ISF Sindlingen 00:43,04
Bahn 5 Shaurya Baliga  2009 SV ISF Sindlingen 00:45,69
Bahn 6 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 00:47,00

Lauf 8/20 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn 1 Julian Dern  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:41,32
Bahn 2 Luca Gündogan  2009 TV 1862 Langen e.V. 00:41,13
Bahn 3 Linos Protopsaltis  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,86
Bahn 4 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,92
Bahn 5 Lasse Majka  2009 VFS Rödermark 00:41,19
Bahn 6 Nico Pirschle  2009 Rheingauer SC 70 e.V. 00:42,37

Lauf 9/20 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn 1 Alexander Guhl  2006 VFS Rödermark 00:40,72
Bahn 2 Noah Orban  2010 SG Frankfurt 00:40,01
Bahn 3 Burak Merdal  2007 SV ISF Sindlingen 00:39,37
Bahn 4 Joshua Böhmer  2007 SG Westerwald 00:39,46
Bahn 5 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 00:40,25
Bahn 6 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 00:40,82
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noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 10/20 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn 1 Alain Bafkham  2004 SG Frankfurt 00:38,44
Bahn 2 Finley Stübner  2008 Rheingauer SC 70 e.V. 00:38,06
Bahn 3 Max Rudolph  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:37,65
Bahn 4 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:38,04
Bahn 5 Julian Siebert  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:38,11
Bahn 6 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 00:38,64

Lauf 11/20 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn 1 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 00:37,28
Bahn 2 Paulus Breitfeld  2006 VFS Rödermark 00:36,51
Bahn 3 Finn Majka  2006 VFS Rödermark 00:35,66
Bahn 4 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 00:36,46
Bahn 5 Felix Seitz  2009 Gießener SV 00:36,61
Bahn 6 Emir Talha Gümüs  2006 VFS Rödermark 00:37,40

Lauf 12/20 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn 1 Linus Immenrodt  2007 VFS Rödermark 00:35,36
Bahn 2 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 00:34,86
Bahn 3 Nicholas Liam Helke  2007 SV ISF Sindlingen 00:33,74
Bahn 4 Temuri Giorgadse  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,35
Bahn 5 Philipp Gütlich  2006 TSG Darmstadt 00:35,16
Bahn 6 Marlon Franz  2005 Rheingauer SC 70 e.V. 00:35,51

Lauf 13/20 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn 1 Nico Reimund  2005 SG Frankfurt 00:33,50
Bahn 2 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 00:32,74
Bahn 3 Jerome Kiefer  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:32,70
Bahn 4 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 00:32,72
Bahn 5 René Wahnke  2007 SG Frankfurt 00:32,84
Bahn 6 Andreas Diering  2004 SG Westerwald 00:33,62

Lauf 14/20 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn 1 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 00:32,45
Bahn 2 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,19
Bahn 3 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:31,92
Bahn 4 Constantin Haase  2005 VFS Rödermark 00:31,98
Bahn 5 Tim Völger  2006 VFS Rödermark 00:32,24
Bahn 6 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,60

Lauf 15/20 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn 1 Nicolas Sprunck  2005 VFS Rödermark 00:31,68
Bahn 2 Leonard Jacopo Kotthoff  2005 SV ISF Sindlingen 00:31,35
Bahn 3 Julius Hölschermann  2005 Gießener SV 00:31,12
Bahn 4 Florian Rainer Liedtke  2005 SV ISF Sindlingen 00:31,16
Bahn 5 Jaden Gabriel Rivera  2006 SG Frankfurt 00:31,54
Bahn 6 Rafael Hefter  2006 VFS Rödermark 00:31,91
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noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 16/20 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn 1 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 00:30,85
Bahn 2 Moritz Heine  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 00:30,69
Bahn 3 Marc Nebelung Murciano  2005 SG Frankfurt 00:29,91
Bahn 4 Rubén Hefter  2006 VFS Rödermark 00:30,52
Bahn 5 Lars Kienberger  2003 Rheingauer SC 70 e.V. 00:30,76
Bahn 6 Kevin Reuter  2006 SG Frankfurt 00:30,97

Lauf 17/20 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn 1 Manuel Gunder  2003 TSG Darmstadt 00:29,03
Bahn 2 Henrik Groß  2002 VFS Rödermark 00:28,81
Bahn 3 Timothy Lockhart  2004 SG Frankfurt 00:28,61
Bahn 4 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 00:28,64
Bahn 5 Noah Burtscher  2003 TSG Darmstadt 00:28,98
Bahn 6 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 00:29,30

Lauf 18/20 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn 1 Simon Peppler  2004 SG Frankfurt 00:28,43
Bahn 2 Jan-Philipp Bischof  2003 Gießener SV 00:28,28
Bahn 3 Luca Damm  2005 Gießener SV 00:27,98
Bahn 4 Jonas Walldorf  2004 TSG Darmstadt 00:28,16
Bahn 5 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 00:28,37
Bahn 6 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 00:28,49

Lauf 19/20 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn 1 Amro Alhazouri  2005 Viernheimer SV 1979 00:27,75
Bahn 2 Emil Schnaus  2004 SG Frankfurt 00:27,53
Bahn 3 Yekai Yang  2005 TV 1862 Langen e.V. 00:26,64
Bahn 4 Elias Rausch  2002 VFS Rödermark 00:26,78
Bahn 5 Maxim Evseev  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:27,58
Bahn 6 Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 00:27,75

Lauf 20/20 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn 1 Lucas Wehler  2003 Mainzer Schwimmverein 01 00:26,13
Bahn 2 Patrick Hellenschmidt  2001 SG Frankfurt 00:26,00
Bahn 3 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:23,16
Bahn 4 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 00:24,07
Bahn 5 Hussam Eddin Alhazouri  2001 Viernheimer SV 1979 00:26,04
Bahn 6 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 00:26,21

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/11 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn 1 Louise Cordier  2011 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 2 Elena Stella McDonald  2011 SG Frankfurt 01:14,00
Bahn 3 Neele Ilkenhans  2011 SG Frankfurt 01:03,00
Bahn 4 Charlotte Betke  2011 SG Frankfurt 01:12,00
Bahn 5 Karla Karpinski  2010 SG Frankfurt 01:59,11
Bahn 6 Charlotte Felizia Schulz  2011 SG Frankfurt 00:00,00
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/11 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn 1 Talia Jadanorski  2011 SG Frankfurt 01:00,00
Bahn 2 Linda Dondemir  2011 SG Frankfurt 00:58,00
Bahn 3 Franziska Welge  2011 SG Frankfurt 00:55,23
Bahn 4 Fiona Werasi  2010 SG Frankfurt 00:56,43
Bahn 5 Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 01:00,00
Bahn 6 Anna Schreiber  2010 SG Frankfurt 01:02,14

Lauf 3/11 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn 1 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 00:50,51
Bahn 2 Ida Tharandt  2008 SG Frankfurt 00:48,01
Bahn 3 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 00:47,51
Bahn 4 Merle Sophie Hanke  2007 VFS Rödermark 00:47,72
Bahn 5 Luise Schmalenbach  2010 SG Frankfurt 00:49,47
Bahn 6 Sophia Behnsch  2007 VFS Rödermark 00:50,54

Lauf 4/11 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn 1 Anna Dewald  2003 Viernheimer SV 1979 00:45,14
Bahn 2 Sara Bergen  2006 VFS Rödermark 00:43,05
Bahn 3 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:41,63
Bahn 4 Mara-Emely Kremer  2008 SG Westerwald 00:42,98
Bahn 5 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 00:43,20
Bahn 6 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 00:45,63

Lauf 5/11 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn 1 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 00:41,56
Bahn 2 Jule Fetz  2005 SG Westerwald 00:40,79
Bahn 3 Lucia Kremer  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 00:40,25
Bahn 4 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,47
Bahn 5 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 00:40,86
Bahn 6 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 00:41,58

Lauf 6/11 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn 1 Eve Henrich  2003 Viernheimer SV 1979 00:39,54
Bahn 2 Emily Jürgens  2006 SG Westerwald 00:39,10
Bahn 3 Anouk Mewes  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 00:38,82
Bahn 4 Elisa Kremer  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 00:38,83
Bahn 5 Chiara Gündogan  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:39,39
Bahn 6 Diana Sawadskij  2006 SG Frankfurt 00:39,91

Lauf 7/11 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn 1 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 00:37,77
Bahn 2 Jana Sophie Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 00:36,18
Bahn 3 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 00:35,66
Bahn 4 Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 00:36,15
Bahn 5 Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 00:36,56
Bahn 6 Lea Marie Grundel  2006 VFS Rödermark 00:37,95
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 8/11 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn 1 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 00:35,54
Bahn 2 Eva Schäfer  2005 SG Frankfurt 00:34,54
Bahn 3 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 00:33,48
Bahn 4 Katharina Hohl  2004 TSG Darmstadt 00:34,08
Bahn 5 Bente Kotulla  2002 Gießener SV 00:35,45
Bahn 6 Maia Mauritz  2005 SG Westerwald 00:35,63

Lauf 9/11 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn 1 Viktoria Heigl  2005 TV 1862 Langen e.V. 00:33,08
Bahn 2 Nikoletta Cygan  2005 SG Frankfurt 00:32,50
Bahn 3 Anna Lensker  2000 Viernheimer SV 1979 00:32,19
Bahn 4 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 00:32,28
Bahn 5 Ellen Rausch  2000 VFS Rödermark 00:32,57
Bahn 6 Rina Hoang  2005 SG Frankfurt 00:33,40

Lauf 10/11 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn 1 Ella Kantz  2004 VFS Rödermark 00:32,03
Bahn 2 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 00:31,74
Bahn 3 Patrizia Gromes  2000 SVS Griesheim 00:30,84
Bahn 4 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:31,72
Bahn 5 Nele Gräf  2006 SG Westerwald 00:32,01
Bahn 6 Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 00:32,17

Lauf 11/11 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn 1 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 00:30,55
Bahn 2 Masniari Wolf  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:30,35
Bahn 3 Anna Reschko  2002 SG Frankfurt 00:29,25
Bahn 4 Rianne Rose  2005 SG Frankfurt 00:29,39
Bahn 5 Jasmin Lack  2002 SG Frankfurt 00:30,38
Bahn 6 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,58

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/12 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Loris Bologna  2011 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 3 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 4 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/12 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Erik Degenring  2011 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 3 Jeremy Naumann  2011 SG Frankfurt 01:20,00
Bahn 4 Marlon Schulz  2011 SG Frankfurt 01:33,00
Bahn 5 Jakob Rubin  2011 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/12 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn 1 Leonard Scheid  2010 SG Frankfurt 01:13,31
Bahn 2 Raphael Werner  2010 SG Frankfurt 01:04,86
Bahn 3 Armin Kostreba  2009 SG Frankfurt 01:01,06
Bahn 4 Christian Schwarz  2010 SG Frankfurt 01:02,21
Bahn 5 Kenshin Matsushita  2010 SG Frankfurt 01:05,21
Bahn 6 Michele Russo  2011 SG Frankfurt 01:15,00

Lauf 4/12 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn 1 Yannik Schäfer  2011 SG Frankfurt 00:59,86
Bahn 2 Luca Spendel  2009 SG Frankfurt 00:57,44
Bahn 3 Johann Weiß  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:56,78
Bahn 4 Andrej Oberreich  2009 SG Frankfurt 00:57,29
Bahn 5 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 00:59,01
Bahn 6 Alexander Porepp  2010 SG Frankfurt 01:00,24

Lauf 5/12 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn 1 Nico Pirschle  2009 Rheingauer SC 70 e.V. 00:54,64
Bahn 2 Ben-Joshua Breiden  2009 SG Westerwald 00:48,75
Bahn 3 Lothar Zilai Wang  2008 SG Frankfurt 00:46,65
Bahn 4 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 00:46,95
Bahn 5 Linos Protopsaltis  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:52,81
Bahn 6 Titus Darchinger  2011 SG Frankfurt 00:55,45

Lauf 6/12 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn 1 Lasse Majka  2009 VFS Rödermark 00:44,94
Bahn 2 René Wahnke  2007 SG Frankfurt 00:42,75
Bahn 3 Emir Talha Gümüs  2006 VFS Rödermark 00:41,35
Bahn 4 Nico Florkowski  2000 Rheingauer SC 70 e.V. 00:42,05
Bahn 5 Marlon Franz  2005 Rheingauer SC 70 e.V. 00:43,00
Bahn 6 Alexander Guhl  2006 VFS Rödermark 00:45,32

Lauf 7/12 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn 1 Andreas Diering  2004 SG Westerwald 00:39,56
Bahn 2 Leonard Jacopo Kotthoff  2005 SV ISF Sindlingen 00:38,00
Bahn 3 Jerome Kiefer  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:37,39
Bahn 4 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,50
Bahn 5 Linus Immenrodt  2007 VFS Rödermark 00:38,00
Bahn 6 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 00:40,41

Lauf 8/12 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn 1 Florian Rainer Liedtke  2005 SV ISF Sindlingen 00:37,31
Bahn 2 Finn Majka  2006 VFS Rödermark 00:36,50
Bahn 3 Rafael Hefter  2006 VFS Rödermark 00:36,12
Bahn 4 Henry Christian Reibe  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 00:36,13
Bahn 5 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,94
Bahn 6 Tim Völger  2006 VFS Rödermark 00:37,38
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 9/12 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn 1 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 00:33,70
Bahn 2 Nicolas Sprunck  2005 VFS Rödermark 00:33,62
Bahn 3 Till Behringer  2004 SG Frankfurt 00:33,37
Bahn 4 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:33,43
Bahn 5 Constantin Haase  2005 VFS Rödermark 00:33,64
Bahn 6 Lino Di Cristofano  2004 SG Frankfurt 00:33,79

Lauf 10/12 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn 1 Fynn Jakob  2001 SVS Griesheim 00:32,82
Bahn 2 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 00:32,02
Bahn 3 Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 00:31,37
Bahn 4 Moritz Constantin Hardt  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 00:31,50
Bahn 5 Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 00:32,68
Bahn 6 Rubén Hefter  2006 VFS Rödermark 00:33,25

Lauf 11/12 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn 1 Elias Rausch  2002 VFS Rödermark 00:30,75
Bahn 2 Timothy Lockhart  2004 SG Frankfurt 00:30,48
Bahn 3 Hussam Eddin Alhazouri  2001 Viernheimer SV 1979 00:29,00
Bahn 4 Sascha Tommasone  2003 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,28
Bahn 5 Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 00:30,68
Bahn 6 Henrik Groß  2002 VFS Rödermark 00:31,16

Lauf 12/12 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn 1 Lucas Wehler  2003 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,41
Bahn 2 Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 00:28,11
Bahn 3 Philipp Gromes  1998 SVS Griesheim 00:27,32
Bahn 4 Patrick Hellenschmidt  2001 SG Frankfurt 00:27,50
Bahn 5 Yekai Yang  2005 TV 1862 Langen e.V. 00:28,26
Bahn 6 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 00:28,55

Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/7 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Lilly Lohse  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 3 Sophia Behnsch  2007 VFS Rödermark 00:00,00
Bahn 4 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 00:00,00
Bahn 5 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn 1 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 04:22,68
Bahn 2 Melissa Klotz  2008 TV 1862 Langen e.V. 04:08,88
Bahn 3 Jonna Rathje  2009 Mainzer Schwimmverein 01 03:52,46
Bahn 4 Maria Zoe Bilas  2007 VFS Rödermark 03:53,71
Bahn 5 Victoria von Winterfeld  2010 SG Frankfurt 04:19,60
Bahn 6    
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noch Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Lauf 3/7 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn 1 Caja Helene Schott  2010 Mainzer Schwimmverein 01 03:42,86
Bahn 2 Anouk Mewes  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 03:35,24
Bahn 3 Emma Langenbach  2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:32,38
Bahn 4 Eloise Dexne  2010 SG Frankfurt 03:33,54
Bahn 5 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 03:35,91
Bahn 6 Zoe Seitz  2007 Gießener SV 03:44,87

Lauf 4/7 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn 1 Cate Lilienthal  2009 SG Frankfurt 03:27,50
Bahn 2 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 03:24,47
Bahn 3 Celina Bergstra  2005 Viernheimer SV 1979 03:23,05
Bahn 4 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 03:23,79
Bahn 5 Anais Dexne  2007 SG Frankfurt 03:25,50
Bahn 6 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 03:31,39

Lauf 5/7 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn 1 Ida Tharandt  2008 SG Frankfurt 03:19,94
Bahn 2 Maya Heidemann  2004 Viernheimer SV 1979 03:15,61
Bahn 3 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 03:12,17
Bahn 4 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 03:14,39
Bahn 5 Antonia Habur  2005 VFS Rödermark 03:19,65
Bahn 6 Jolanda Bock  2005 Gießener SV 03:20,00

Lauf 6/7 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn 1 Lily Compton  2003 Mainzer Schwimmverein 01 03:07,99
Bahn 2 Paula Fleischhauer  2007 TSG Darmstadt 03:07,80
Bahn 3 Mia Thinius  2005 TSG Darmstadt 03:04,00
Bahn 4 Carlotta Roeb  2006 Gießener SV 03:05,00
Bahn 5 Maja Lucia Stahl  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:07,82
Bahn 6 Kim Heidemann  2002 Viernheimer SV 1979 03:10,41

Lauf 7/7 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn 1 Gloria Dargatz  2005 SG Frankfurt 02:48,20
Bahn 2 Melanie Guht  1998 SG Frankfurt 02:39,49
Bahn 3 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 02:28,78
Bahn 4 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 02:37,97
Bahn 5 Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 02:40,76
Bahn 6 Nina Heidemann  2000 Viernheimer SV 1979 02:58,76

Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn 1 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 2 Paulus Breitfeld  2006 VFS Rödermark 04:20,74
Bahn 3 Julian Dern  2008 TV 1862 Langen e.V. 04:00,68
Bahn 4 Taha Melih Turhan  2010 Mainzer Schwimmverein 01 04:10,23
Bahn 5 Julian Siebert  2009 Mainzer Schwimmverein 01 04:36,58
Bahn 6    
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Lauf 2/7 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn 1 Linos Protopsaltis  2010 Mainzer Schwimmverein 01 03:49,18
Bahn 2 Malte Minner  2010 Mainzer Schwimmverein 01 03:45,68
Bahn 3 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 03:45,00
Bahn 4 Felix Seitz  2009 Gießener SV 03:45,00
Bahn 5 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 03:45,96
Bahn 6    

Lauf 3/7 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn 1 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 03:43,51
Bahn 2 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen e.V. 03:34,87
Bahn 3 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 03:31,72
Bahn 4 Florian Atikpa  2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:32,16
Bahn 5 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 03:39,89
Bahn 6 Christian Winter  2009 SG Frankfurt 03:44,52

Lauf 4/7 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn 1 Rafael Hefter  2006 VFS Rödermark 03:28,50
Bahn 2 Leander Franke  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:22,18
Bahn 3 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 03:20,44
Bahn 4 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 03:20,93
Bahn 5 Kauan Fontao  2007 SG Frankfurt 03:25,68
Bahn 6 Julius Hölschermann  2005 Gießener SV 03:29,02

Lauf 5/7 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn 1 Ole Heeger  2008 TSG Darmstadt 03:19,90
Bahn 2 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 03:08,30
Bahn 3 Marc Voss  2007 SG Frankfurt 03:04,57
Bahn 4 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 03:07,28
Bahn 5 Finn Majka  2006 VFS Rödermark 03:08,78
Bahn 6 Jaden Mael Dehmer  2009 SG Frankfurt 03:20,23

Lauf 6/7 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn 1 Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 02:52,38
Bahn 2 Jaden Gabriel Rivera  2006 SG Frankfurt 02:50,23
Bahn 3 Jan-Philipp Bischof  2003 Gießener SV 02:47,60
Bahn 4 Justin Compton  2005 Mainzer Schwimmverein 01 02:49,84
Bahn 5 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 02:51,02
Bahn 6 Nicolas Sprunck  2005 VFS Rödermark 02:57,56

Lauf 7/7 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn 1 Marc Nebelung Murciano  2005 SG Frankfurt 02:44,10
Bahn 2 Djordje Milenkovic  2003 SG Frankfurt 02:41,68
Bahn 3 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 02:31,21
Bahn 4 Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 02:41,54
Bahn 5 Elias Rausch  2002 VFS Rödermark 02:42,58
Bahn 6 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 02:46,35
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Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/14 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn 1 Hisu An  2007 SV ISF Sindlingen 00:00,00
Bahn 2 Clara Dewald  2008 Viernheimer SV 1979 02:06,75
Bahn 3 Sophie Legien  2010 SG Frankfurt 02:05,32
Bahn 4 Franziska Klug  2010 SG Frankfurt 02:05,86
Bahn 5 Raja Follmann  2010 SG Frankfurt 02:19,63
Bahn 6    

Lauf 2/14 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn 1 Karla Karpinski  2010 SG Frankfurt 02:05,31
Bahn 2 Talia Jadanorski  2011 SG Frankfurt 02:01,00
Bahn 3 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:57,85
Bahn 4 Clara Täubert  2010 SG Frankfurt 02:00,00
Bahn 5 Marika Ubaid  2010 SG Frankfurt 02:04,15
Bahn 6    

Lauf 3/14 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn 1 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:55,99
Bahn 2 Victoria von Winterfeld  2010 SG Frankfurt 01:52,33
Bahn 3 Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 01:51,28
Bahn 4 Franziska Welge  2011 SG Frankfurt 01:52,21
Bahn 5 Frederike Dargatz  2010 SG Frankfurt 01:52,60
Bahn 6 Miriam Tenzer  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:57,42

Lauf 4/14 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn 1 Caja Helene Schott  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:48,60
Bahn 2 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 01:45,83
Bahn 3 Sophia Behnsch  2007 VFS Rödermark 01:42,63
Bahn 4 Luise Schmalenbach  2010 SG Frankfurt 01:45,53
Bahn 5 Fiona Werasi  2010 SG Frankfurt 01:46,18
Bahn 6 Rosalie Ortloff  2007 Gießener SV 01:50,00

Lauf 5/14 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn 1 Nora Hildebrandt  2008 TSG Darmstadt 01:38,98
Bahn 2 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 01:37,92
Bahn 3 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 01:35,95
Bahn 4 Zoe Seitz  2007 Gießener SV 01:36,35
Bahn 5 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:38,67
Bahn 6 Maria Zoe Bilas  2007 VFS Rödermark 01:42,63

Lauf 6/14 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn 1 Anais Dexne  2007 SG Frankfurt 01:34,92
Bahn 2 Merle Sophie Hanke  2007 VFS Rödermark 01:33,80
Bahn 3 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 01:32,62
Bahn 4 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 01:33,49
Bahn 5 Afrodita Belcheva  2001 Viernheimer SV 1979 01:34,13
Bahn 6 Eloise Dexne  2010 SG Frankfurt 01:35,05
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noch Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Lauf 7/14 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn 1 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 01:32,22
Bahn 2 Emma Langenbach  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:29,90
Bahn 3 Hannah Tiara Clarke  2007 SG Frankfurt 01:29,31
Bahn 4 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 01:29,73
Bahn 5 Anna Dewald  2003 Viernheimer SV 1979 01:31,38
Bahn 6 Soraya Brühl  2004 SG Westerwald 01:32,26

Lauf 8/14 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn 1 Leana Schlegel  2008 TV 1862 Langen e.V. 01:27,99
Bahn 2 Diana Sawadskij  2006 SG Frankfurt 01:27,29
Bahn 3 Finja Lil Ritzau  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 01:26,47
Bahn 4 Chiara Gündogan  2006 TV 1862 Langen e.V. 01:26,99
Bahn 5 Elisa Kremer  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 01:27,32
Bahn 6 Maya Dhar Roy  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:28,69

Lauf 9/14 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn 1 Franziska Möller  2005 Gießener SV 01:25,45
Bahn 2 Maia Mauritz  2005 SG Westerwald 01:24,17
Bahn 3 Lea Jonas  2004 TSG Darmstadt 01:23,81
Bahn 4 Paula Gronau  2006 TV 1862 Langen e.V. 01:23,99
Bahn 5 Antonia Habur  2005 VFS Rödermark 01:24,24
Bahn 6 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 01:26,09

Lauf 10/14 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn 1 Lea Marie Grundel  2006 VFS Rödermark 01:22,63
Bahn 2 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 01:20,73
Bahn 3 Luna Simon  2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:20,53
Bahn 4 Lilly Hau  2007 Gießener SV 01:20,54
Bahn 5 Philine Jung  2006 VFS Rödermark 01:20,98
Bahn 6 Sara Bergen  2006 VFS Rödermark 01:23,34

Lauf 11/14 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn 1 Kim Heidemann  2002 Viernheimer SV 1979 01:20,08
Bahn 2 Bente Kotulla  2002 Gießener SV 01:20,00
Bahn 3 Carlotta Roeb  2006 Gießener SV 01:19,00
Bahn 4 Anna Theresa Grohmann  2004 TSG Darmstadt 01:19,69
Bahn 5 Mia Thinius  2005 TSG Darmstadt 01:20,05
Bahn 6 Eva Schäfer  2005 SG Frankfurt 01:20,09

Lauf 12/14 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn 1 Lily Compton  2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,85
Bahn 2 Nina Heidemann  2000 Viernheimer SV 1979 01:17,78
Bahn 3 Viktoria Heigl  2005 TV 1862 Langen e.V. 01:17,08
Bahn 4 Anna Lensker  2000 Viernheimer SV 1979 01:17,59
Bahn 5 Katharina Hohl  2004 TSG Darmstadt 01:18,70
Bahn 6 Marlene Marker  2006 SG Frankfurt 01:18,86
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noch Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Lauf 13/14 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn 1 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 01:16,20
Bahn 2 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 01:14,86
Bahn 3 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 01:14,30
Bahn 4 Rina Hoang  2005 SG Frankfurt 01:14,61
Bahn 5 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen e.V. 01:15,88
Bahn 6 Nikoletta Cygan  2005 SG Frankfurt 01:16,23

Lauf 14/14 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn 1 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 01:11,05
Bahn 2 Lotte Volk  2003 SG Frankfurt 01:09,29
Bahn 3 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 01:07,82
Bahn 4 Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 01:08,99
Bahn 5 Anna Reschko  2002 SG Frankfurt 01:09,93
Bahn 6 Patrizia Gromes  2000 SVS Griesheim 01:13,68

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/13 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn 1 Temuri Giorgadse  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 2 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 02:05,00
Bahn 3 Jakob Pauly  2010 SG Frankfurt 02:03,25
Bahn 4 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 02:04,37
Bahn 5 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 6 Andrej Oberreich  2009 SG Frankfurt 00:00,00

Lauf 2/13 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn 1 Linus Max Müggenbürg  2010 SG Frankfurt 01:59,00
Bahn 2 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 01:58,00
Bahn 3 Christian Winter  2009 SG Frankfurt 01:53,02
Bahn 4 Alexander Porepp  2010 SG Frankfurt 01:54,66
Bahn 5 Jannick Schwarz  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:58,66
Bahn 6 Ben Junker  2011 SG Frankfurt 02:00,00

Lauf 3/13 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn 1 Levi Piel  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:51,56
Bahn 2 Zibo Wang  2008 SV ISF Sindlingen 01:50,26
Bahn 3 Ben-Joshua Breiden  2009 SG Westerwald 01:45,94
Bahn 4 Luca Spendel  2009 SG Frankfurt 01:49,26
Bahn 5 Raphael Werner  2010 SG Frankfurt 01:50,34
Bahn 6 Titus Darchinger  2011 SG Frankfurt 01:52,45

Lauf 4/13 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn 1 Max Rudolph  2008 TV 1862 Langen e.V. 01:44,04
Bahn 2 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:42,38
Bahn 3 Linos Protopsaltis  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:41,76
Bahn 4 Johann Weiß  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:42,01
Bahn 5 Paulus Breitfeld  2006 VFS Rödermark 01:43,14
Bahn 6 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 01:45,64
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noch Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Lauf 5/13 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn 1 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 01:39,44
Bahn 2 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 01:39,27
Bahn 3 Lasse Majka  2009 VFS Rödermark 01:34,95
Bahn 4 Noah Orban  2010 SG Frankfurt 01:37,49
Bahn 5 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 01:39,43
Bahn 6 Alexander Guhl  2006 VFS Rödermark 01:39,63

Lauf 6/13 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn 1 Jaden Mael Dehmer  2009 SG Frankfurt 01:30,36
Bahn 2 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 01:27,46
Bahn 3 Benjamin Pokorny  2005 SVS Griesheim 01:26,63
Bahn 4 Lothar Zilai Wang  2008 SG Frankfurt 01:27,25
Bahn 5 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 01:29,04
Bahn 6 Nicholas Liam Helke  2007 SV ISF Sindlingen 01:32,93

Lauf 7/13 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn 1 Tim Völger  2006 VFS Rödermark 01:24,67
Bahn 2 Kauan Fontao  2007 SG Frankfurt 01:24,31
Bahn 3 Justin Compton  2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:23,14
Bahn 4 Ole Heeger  2008 TSG Darmstadt 01:23,37
Bahn 5 Florian Rainer Liedtke  2005 SV ISF Sindlingen 01:24,67
Bahn 6 Philipp Gütlich  2006 TSG Darmstadt 01:25,00

Lauf 8/13 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn 1 Constantin Haase  2005 VFS Rödermark 01:21,94
Bahn 2 Moritz Heine  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 01:21,33
Bahn 3 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 01:20,16
Bahn 4 Marc Voss  2007 SG Frankfurt 01:21,12
Bahn 5 Henry Christian Reibe  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 01:21,72
Bahn 6 René Wahnke  2007 SG Frankfurt 01:22,41

Lauf 9/13 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn 1 Rafael Hefter  2006 VFS Rödermark 01:19,24
Bahn 2 Fynn Jakob  2001 SVS Griesheim 01:15,41
Bahn 3 Simon Peppler  2004 SG Frankfurt 01:14,75
Bahn 4 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 01:15,37
Bahn 5 Rubén Hefter  2006 VFS Rödermark 01:16,20
Bahn 6 Linus Immenrodt  2007 VFS Rödermark 01:19,48

Lauf 10/13 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn 1 Lino Di Cristofano  2004 SG Frankfurt 01:14,21
Bahn 2 Lars Kienberger  2003 Rheingauer SC 70 e.V. 01:13,53
Bahn 3 Sascha Tommasone  2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:12,68
Bahn 4 Amro Alhazouri  2005 Viernheimer SV 1979 01:12,99
Bahn 5 Moritz Constantin Hardt  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 01:13,69
Bahn 6 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 01:14,42
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noch Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Lauf 11/13 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn 1 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 01:11,99
Bahn 2 Luca Damm  2005 Gießener SV 01:11,23
Bahn 3 Emil Schnaus  2004 SG Frankfurt 01:10,86
Bahn 4 Jonas Walldorf  2004 TSG Darmstadt 01:10,87
Bahn 5 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 01:11,56
Bahn 6 Manuel Gunder  2003 TSG Darmstadt 01:12,00

Lauf 12/13 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn 1 Jan-Philipp Bischof  2003 Gießener SV 01:09,00
Bahn 2 Lucas Wehler  2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,25
Bahn 3 Yekai Yang  2005 TV 1862 Langen e.V. 01:05,95
Bahn 4 Hussam Eddin Alhazouri  2001 Viernheimer SV 1979 01:06,21
Bahn 5 Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 01:08,04
Bahn 6 Henrik Groß  2002 VFS Rödermark 01:10,72

Lauf 13/13 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn 1 Philipp Gromes  1998 SVS Griesheim 01:03,98
Bahn 2 Julian Haller  1998 SG Frankfurt 01:01,63
Bahn 3 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:56,84
Bahn 4 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 01:01,59
Bahn 5 Christian Danilov  2002 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:03,61
Bahn 6 Lucas Matzerath  2000 SG Frankfurt 01:04,14
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Wettkampf 19 - 1500m Freistil männlich
1. Richard Braunberger  2000 SG Frankfurt 15:33,15
2. Oliver Klemet  2002 SG Frankfurt 15:59,23
3. Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 16:24,41
4. Niklas Heelein  2000 SG Frankfurt 16:25,75
5. Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 16:45,72
6. Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 16:51,04
7. Adrian Heise Romero  2006 SV Delphin Wiesbaden e.V. 17:43,41
8. Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 17:49,81
9. Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 18:07,94
10. Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 18:34,08
11. Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 18:35,75
12. Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 18:52,68
13. Fabian Sefrin  2006 SV Würzburg 05 18:54,84
14. Lino Di Cristofano  2004 SG Frankfurt 19:12,90
15. Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 19:13,49
16. Simon Peppler  2004 SG Frankfurt 19:16,32
17. Lukas Sefrin  2008 SV Würzburg 05 19:30,00
18. Emil Schnaus  2004 SG Frankfurt 19:42,66
19. Djordje Milenkovic  2003 SG Frankfurt 19:48,62
20. Alain Bafkham  2004 SG Frankfurt 19:51,07
21. Till Behringer  2004 SG Frankfurt 20:07,21
22. Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 20:40,12
23. Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 21:00,00
24. Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 21:00,00
25. Kevin Reuter  2006 SG Frankfurt 21:16,32
26. Nico Reimund  2005 SG Frankfurt 21:48,08
27. Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 21:59,67
28. Marc Voss  2007 SG Frankfurt 22:30,00
29. Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 23:30,00
30. Florian Atikpa  2008 Mainzer Schwimmverein 01 23:38,41
31. Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 23:45,00
32. Finn Schade  2009 SG Frankfurt 26:00,00

Wettkampf 20 - 1500m Freistil weiblich
1. Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 17:30,86
2. Rianne Rose  2005 SG Frankfurt 17:40,01
3. Nicola Schmitz  2005 SG Frankfurt 18:40,00
4. Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 18:43,01
5. Fiona Anabel Kuphal  2008 Mainzer Schwimmverein 01 19:20,47
6. Valentina Barreto Fabian  2005 SG Frankfurt 19:24,05
7. Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 19:26,68
8. Mia Behringer  2006 SG Frankfurt 20:08,53
9. Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 20:10,66
10. Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 20:15,00
11. Nikoletta Cygan  2005 SG Frankfurt 20:22,95
12. Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 21:00,00
13. Wiktoria Cygan  2007 SG Frankfurt 21:00,00
14. Leni Plange  2005 SG Westerwald 21:15,10
15. Hannah Tiara Clarke  2007 SG Frankfurt 21:26,67
16. Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 21:30,00
17. Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 21:30,86
18. Marlene Marker  2006 SG Frankfurt 22:00,00
19. Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 22:00,00
20. Lara Olson  2008 SG Frankfurt 22:30,00
21. Emilia Muth  2006 SG Frankfurt 25:31,34


